
Vakcinace psů Heřmánkovice 

 

pátek 17.11.2023 

 

Heřmánkovice: obec@hermankovice.cz   491523772 

 

křižovatka    13.00                       

                             Kampelička    13.05                           

                             ob.úřad         13.10 

                             váha              13.15 

                             otočka           13.25 

 

 

Vakcinace proti vzteklině je povinná dle zákona. Tato hromadná vakcinace se týká pouze psů, kteří ji 

nemají zajištěnou individuálně u svých veterinárních lékařů a jejichž majitelé mají problém jejich 

ordinace se svými psy z různých důvodů navštívit. 

Cena vakcinace proti vzteklině je 250,- Kč. Vakcinuji vakcínou Biocan R, po které drží imunita až 2 

roky. Přesto doporučuji každoroční revakcinaci.  Možné je oočkovat psy i šestikombinací včetně 

vztekliny vakcínou Biocan DHPPiLR za 600,-Kč. 

Časy na rozpisu se budu snažit dodržet, ale můžu přijet s určitým zpožděním, protože se nedá přesně 

odhadnout, kolik na kterou zastávku přijde lidí. 

Při vakcinaci bude možno zakoupit i některé antiparazitární preparáty. 

Prosím o to, aby agresivní a nevyzpytatelní psi, byli vybaveni košíkem. 

MVDr. Miroslav Kulich. (tel. 602628885, 774628885) 

 

mailto:obec@hermankovice.cz

